Laud. in n. 16. — Eeg. JL. —

.

15 (Ferrara 1187 nov. 5)

Coram Gratiano ss. Cosmae et Damiani diac card. controversia inter Michae-

lem s. Petri Mutinen. et lohannem s. Michaelis Candianen. abbates super

investitura ab abbate Mutinensi accipienda et super oboedientia ab abbate

Candianensi facienda componitur.

V. cliartam a. 1187 nov. 5 ap. Muratori Antiq. V 475. — Eegg. Frizzi Mem. per la storia

di Ferrara 1 II 210; '"- II 284. Carreri p. 163. JL. —

.

16 Modena 1187 tiov. 22

Gregorius VIII Michaeli abbati: ad exemplar Urbani (n. 14) ratam habet

electionem eius ab Ildebrando card., Mutinensi ecclesia tunc vacante, suis
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litteris confirmatam (n. 10). — Ex iniuncto nobis. Dat. Mutin. 10 kal. dec.

ind. G.

A. [C f. 12. E. I p. 100]. — Ed. PfliigkH. Acta III 351 n. 401 ex A. — Eegg.

Kattenbrimner in Wiener SB. XCIV 687 n. 10004 a. Carrefi jj. 163. JL. 16062.

17 3fodena 1187 nov. 22

Gregorius VIII abbati et capitulo: suscipit mon. cum omnibus bonis et posses-

sionibus sub apost. protectione; praeterea indulget, ut episcopo Mutinensi

tempore (Michaelis) abbatis in monasterium sine ordine iudiciario facultas

non pateat ecclesiasticam sententiam proferendi. — Ad hoc sumus. Dat.

Mutin. 10 kal. dec. ind. 6.

A. [C f.
12'. I p. 101] . — Ed. PflugkH. Ada III 3.50 n. 400 ex A. — Regg. Kalteiu

hrunner in Wiener SB. XCIV 687 n. 10004 b ex C. Loewenfeld ib. XCVII 64 ex autogr. in

arch. Mediolanen. PflughH. Iter p. 311 n. 853. Carreri p. 163. JL. 16063. 16064.

18 Reggio 1187 nov. 24

Gregorius "VIII Michaeli abbati et monachis: inhibet, ne quis de laboribus

ipsorum, quos per conversos, animaUa et instrumenta ipsorum in curte de

Crispellano faciunt, ubi vineas, hortos et terram uno aratro et pLus modicum

excolendam habent, ab ipsis decimas extorquere praesumat. — Cura suscepti.

Dat. Reg. 8 kal. dec. ind. 6.

A. [C f. 12. E. I p. 100]. — Ed. PflugJcH. Acta III 351 n. 402 ex A. — Begg.

Muratori Antiq. III 225. Kaltenbrunner in Wiener SB. XCIV 636 not. 8 ex C. Loetvenfeld

ih. XCVII 56. 64 ex autogr. in arch. Mediolanen. Carreri p. 163. J. 10004 et JL. 16060a ad

nov. 22. J. 10005 et JL. 16065 ad mv. 24.

19 Laterano 1188 mai. 29

Clemens III Michaheli abbati et conventui: ad exemplar Lucii (n. 11),

Urbani (n. 12) et Gregorii (n. 17) suscipit mon. cum omnibus possessionibus

sub apost. protectione; prohibet, ne aliqua persona aquam per monasterium

defluentem auferre, possessiones vel alia bona ipsius invadere aut monasterio